Приема се 
частично 

След проведено допълнително допитване със 
заинтересованите предприятията, КРС счита, че  
минимумът от номера,  за които следва да се 

(2) В рамките на един прозорец на преносимост, даряващ 
доставчик пренася не повече от общо 1300 (хиляда и триста) 
номера. 
Мотиви:  

Считаме, че не са налице никакви технологични пречки за 
пренасяне на повече от 300 номера в рамките на един прозорец на 
преносимост. Намираме, че максималният брой на пренесени 
номера следва да бъде увеличен с поне 1000 номера до 1300.